

FAKTÚRA č. 212400378

Dodávateľ:

PLASTED, spol. s r.o.Dvorská cesta, 3
940 42 Nové Zámky

SLOVAKIA

IČO: 18049095 DIČ: 2020412977 IČ DPH: SK2020412977

Banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s. Galanta

Číslo účtu : 4400009002/3100

IBAN : SK07 3100 0000 0044 0000 9002

BIC/SWIFT : LUBASKBX

Konečný príjemca:

Obec Kolta

941 33 Kolta

Číslo obj./zmluvy : 0442312012

Miesto určenia :

Spôsob dopravy :-

Odberateľ:

Obec Kolta

941 33 Kolta

SR

IČO: 00308986

DIČ:

IČ DPH:

Konštant. symbol : 0008

Forma úhrady : PP

Dátum vyhotovenia : 21.06.2012

Dátum splatnosti : 05.07.2012

Dátum dodania : 20.06.2012

Peňažná mena : EUR

Položka List č. 1	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Okno 1030 x 1730	15,00 ks	20%	118,25000	1 773,75	2 128,50
Okno 520 x 750	2,00 ks	20%	45,17000	90,34	108,41
Dvere 1530 x 2090	1,00 ks	20%	602,93000	602,93	723,52
Dvere 1450 x 2180	1,00 ks	20%	594,50000	594,50	713,40
montáž parapetov	1,00 ks	20%	61,00000	61,00	73,20
lištovanie	1,00 ks	20%	78,00000	78,00	93,60
vertikálne žalúzie	1,00 ks	20%	1 063,00000	1 063,00	1 275,60
sieťky na okná	1,00 ks	20%	63,00000	63,00	75,60
AL/1 210 biela	17,00 ks	20%	5,76353	97,98	117,58
Krytka AL1 biela	34,00 ks	20%	0,82000	27,88	33,46
Krytka PVC biela	4,00 ks	20%	0,66000	2,64	3,17
PVC 300 biela	2,00 ks	20%	4,25000	8,50	10,20
Demontáž spolu	1,00 -	20%	274,10000	274,10	328,92
Montáž spolu	1,00 -	20%	578,68000	578,68	694,42
Začistenie spolu	1,00 -	20%	507,71000	507,71	609,25
Doprava	1,00 -	20%	0,01000	0,01	0,01
Likvidácia	1,00 -	20%	0,01000	0,01	0,01
Cena zdan.plnenia			Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
20%			5 824,03	1 164,81	6 988,84

Spolu [EUR]:				6 988,84
ZAPLATENÁ ZÁLOHA:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
Plat.f.a. 212420016;Zál.f.a 0	20%	- 2 750,00	- 550,00	- 3 300,00
Spolu za zaplatené zálohy:		- 2 750,00	- 550,00	- 3 300,00
REKAPITULÁCIA DPH PO ODPOČTE ZÁLOH:	20%	3 074,03	614,81	3 688,84
				3 688,84
K úhrade [EUR]:				3 688,84